
 

Назив и адреса наручиоца: Центар за културу Лазаревац Дел. бр. 106 

Врста наручиоца: култура Датум: 18.02.2020. 

Интернет страница наручиоца: www.czklazarevac.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 01/2020 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 01/2020 

Опис предмета набавке: Набавка добара -  електрична енергија за потпуно снабдевање за 

Центар за културу Лазаревац ЈН 01/2020, ознака из општег речника набавке: 0931000 –

електрична енергија. 

Процењена вредност јавне набавке: 1.250.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 6,64 без ПДВ-а или 7,968 са ПДВ-ом (јединична цена) 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: једна 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 6,64 без ПДВ-а или 7,968 са ПДВ-ом 

(јединична цена) 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 6,64 без ПДВ-а или 7,968 са ПДВ-ом 

(јединична цена) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.02.2020. 

Датум закључења уговора: 10.02.2020. 

Основни подаци о добављачу: ЈП ЕПС Београд, Балканска 13, Београд 

Период важења уговора: 15.02.2020-14.02.2021. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  / 

Лице за контакт: Душица Живановић, dusica@czklazarevac.org 


